
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 31/2022

Oggetto:  Concessione  nulla  osta  al  dipendente  XXXX  XXXX  a  essere
impiegato dalla soc. Erreti Media srl.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Richiamato che la Società Gestione Servizi srlu ha al suo interno 2 rami d’azienda di
cui  1 relativo alla gestione delle 3 Farmacie Comunali  di  proprietà del  Comune di
Piombino e 1 per lo svolgimento di  attività ed erogazione di  servizi  strumentali  a
favore dell’Ente socio unico Comune di Piombino;

Considerato che all’interno dei 2 rami di azienda sopra richiamati sono in vigore 2
diversi  contratti  di  lavoro  per  i  dipendenti  e  precisamente  il  contratto  vigente  di
Federfarma, stipulato in data 26/05/2009, per i  dipendenti  del ramo Farmacie e il
contratto vigente degli Enti Locali, stipulato in data 21/08/2018, per il ramo Servizi e
Tributi;

Considerato  inoltre  che all’interno  del  ramo  Tributi  e  Servizi  è  impiegato  il
dipendente Sig. XXXX XXXX con la qualifica di operaio generico addetto alle Pubbliche
Affissioni e che lo stesso è assunto a tempo indeterminato a partire dal 01/07/2016
con contratto full-time 36 ore settimanali, livello di inquadramento B2;

Vista la richiesta pervenuta dalla soc. Erreti Media srl con sede in Viale Unità d’Italia
n. 242 a Piombino, P.I. 01844720498, circa la possibilità di impiegare il dipendente
della Società Gestione Servizi srlu Sig. XXXX XXXX, tramite il  sistema dei Voucher
INPS fino al limite massimo di € 2.500,00/anno;

Vista inoltre la richiesta pervenuta al sottoscritto Amministratore Unico della Società
Gestione Servizi srlu dal dipendente Sig. XXXX XXXX per il rilascio del nulla osta a
poter svolgere altra attività lavorativa oltre quella effettuata c/o la ns società;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Visto  il  contratto  di  lavoro  degli Enti  Locali,  stipulato  in  data  21/08/2018,  che
disciplina all’art. 30, comma 3 lettera c) 

all'interno di ogni periodo di 24 ore deve essere garantito un periodo di riposo di
almeno 11 ore consecutive 

e che il riposo settimanale del dipendente XXXX XXXX è fissato da accordi di servizio
nella giornata di Domenica;

Valutato che l’attività per la quale la richiedente Erreti Media srl impiegherà il ns
dipendente XXXX XXXX, consiste nella guida di un automezzo con vela pubblicitaria
installata,  e  che  tale  attività  non  è  in  conflitto  con  l’attività  svolta  dallo  stesso
dipendente all’interno della Società Gestione Servizi srl;

Sentito  il  parere del  Consulente del  Lavoro della  Società  Gestione Servizi,  Dr.ssa
Giuliana Chimenti dello Studio Noti e Chimenti  con sede legale in Piombino (LI), via
Ulisse Dini n. 5 - C.F./P.I. 00743870495 di cui alla Determina n. 20 del 13/04/2022;

Valutato quanto sopra

DETERMINA

di autorizzare il dipendente XXXX XXXX ad effettuare l’attività extra-lavorativa per la
soc.  Erreti  Media  srl  con  sede  in  Viale  Unità  d’Italia  n.  242  a  Piombino,  P.I.
01844720498,  mediante  il  sistema  dei  Voucher  INPS  fino  ad  un  massimo  di  €
2.500,00/anno e per il periodo di anni 1 a partire dalla data odierna.

Piombino lì 02/09/2022 
    Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


